

令和3年度政務活動費 現金出納簿

| 月   | 日  | 摘 要                     | 収入      | 支出      | 残高      | 科目       |
|-----|----|-------------------------|---------|---------|---------|----------|
| 5   | 20 | 政務活動費交付金                | 300,000 |         | 300,000 | 政務活動費交付金 |
| 7   | 8  | 第63回自治体学校zoom参加費        |         | 11,000  | 289,000 | 研究研修費    |
| 8   | 24 | 6月議会報告印刷用紙代(カンセキ)       |         | 7,545   | 281,455 | 広報費      |
|     | 26 | 6月議会報告新聞折込料・読売センター田沼    |         | 14,520  | 266,935 | 広報費      |
|     | 26 | 〃 ・柳沢新聞店                |         | 7,260   | 259,675 | 広報費      |
|     | 26 | 〃 ・佐藤新聞店                |         | 4,719   | 254,956 | 広報費      |
| 2   | 6  | 12月議会報告印刷用紙代(カンセキ)      |         | 10,472  | 244,484 | 広報費      |
| 2   | 10 | 12月議会報告新聞折り込み料・読売センター田沼 |         | 14,520  | 229,964 | 広報費      |
|     | 10 | 〃 ・柳沢新聞店                |         | 7,260   | 222,704 | 広報費      |
|     | 12 | 〃 ・佐藤新聞店                |         | 4,719   | 217,985 | 広報費      |
| 3   | 31 | 下野新聞購読料12か月分            |         | 40,200  | 177,785 | 資料購入費    |
|     |    |                         |         |         | 177,785 |          |
|     |    |                         |         |         | 177,785 |          |
|     |    |                         |         |         | 177,785 |          |
|     |    |                         |         |         | 177,785 |          |
| 合 計 |    |                         | 300,000 | 122,215 | 177,785 |          |